

جمعه‌ها منتشر میشود  
سرمدیر: ثریا شهابی

javanane-komunist@web.de  
Fax :001- 781 735 83 59

نشریه سازمان جوانان کمونیست  
www.jawanan.org



## شما و جوانان کمونیست

جواب به نامه‌های رسیده  
**بهرام مدرسی**  
دبیر کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست  
دوست عزیز از تهران سوال کرده است: «به نظر شما با

وجود یک حکومت کمونیستی مشکل فحشا در ایران حل خواهد شد؟»

صفحه ۳



## بشریت چاره‌ای جز از میان برداشتن تروریسم دولتی و اسلامی ندارد!

ثریا شهابی  
بحران در خاورمیانه ابعاد گسترده تری می‌گیرد. تروریسم اسلامی و تروریسم دولتی اسرائیل میداندار کشتار و قتل عام مردم بیگانه، پیر و جوان و کودک از هر دو طرف شده‌اند. رسانه‌ها هر روز از گوشه‌ای از خیابانهای شهرهای اسرائیل، رستورانها و اتوبوس‌ها، و از بیت‌الهم و نوار غزه و شهرک‌های فلسطینی نشین، قضاوت و خون را مقابل چشمان جهانیان قرار می‌دهند. حماس با بمب‌سازی از پیکر دختران و

صفحه ۲



## ۱۸ تیرهای آینده

به مناسبت سالگرد ۱۸ تیر ۱۳۷۸

روز ۱۸ تیر ۱۳۷۸ خواب را بر همه حاکمان رژیم اسلامی ربود. از خامنه‌ای تا خاتمی، از سپاه پاسداران تا حزب جمهوری اسلامی، از امامان جمعه تا دسته‌های حزب‌الله، از نمایندگان دوم خرداد تا مجمع‌تشخیص مصلحت رژیم همه در این روز برای دفاع از ماندن جمهوری اسلامی متحد شدند.

این روز دو حکم را در مقابل جامعه قرار داد. احکامی که امروز ۳ سال بعد از آن روزها به همان قوت صادقند.

امروز ۳ سال بعد از آن روزها به همان قوت صادقند. این روز از یکطرف اتحاد واقعی همه جناحهای حکومت اسلامی را برای نجات رژیمشان به همگان نشان داد. و از طرف دیگر نشان داد که برای احراز حتی کوچکترین آزادیها باید جمهوری اسلامی را با هر دوجناح آن سرنگون کرد.

امروز ۳ سال بعد از ۱۸ تیر ۷۸ تحرک جوانان، دانشجویان و کل مردم آزادیخواه بر این دو حکم تاکید دارند. برای میلیونها انسانی که حکم

مرگ بر جمهوری اسلامی!  
زنده‌باد آزادی، برابری، حکومت کارگری!

زنده‌باد جمهوری سوسیالیستی!

سازمان جوانان کمونیست  
۶ تیر ۱۳۸۱ \ ۲۷ جون ۲۰۰۲

**به سازمان جوانان کمونیست بپیوندید!**

## چه کسی مقصر است؟

زلزله در قزوین

مهندسی بشر آنچنان گسترش یافته که قادر به شناخت خطوط زلزله و مهار و کنترل خسارات و تلفات ناشی از زلزله و سایر بلایای طبیعی از پیش است. اما در جامعه‌ای که جان انسان بی ارزش ترین کالاهاست، در جامعه‌ای که حکومتش خود بیش از صد هزار نفر را بخاطر ابراز عقیده و بیان اعدام و نابود کرده است و چندصد هزار نفر را نیز امکانات تکنولوژیک و علمی و زلزله یک فاجعه طبیعی است. زلزله‌ای به قدرت ۶/۳ ریشتر زمین لرزه‌ای نسبتا قوی است. اما همین زلزله در قلب لندن یا نیویورک با تراکم جمعیت صد برابر بیشتر حتی یک صدم زلزله قزوین خرابی و تلفات جانی بیبار نمی‌آورد. واقعیت این است که امکانات تکنولوژیک و علمی و

صفحه ۲



**جوانان کمونیست کمیته آلمان سازمان تشکیل**

صفحه ۴

**تشکیل سازمان جوانان کمونیست کمیته دانمارک**

صفحه ۴

**کودکان اول، چرا و چگونه؟**

صفحه ۴

# آزادی، برابری حکومت کارگری!

# قربانی گرفتن از شهروندان غیرنظامی اسرائیل را شدیداً محکوم میکنیم



بازماندگان قربانیان تروریسم اسلامی

کشتار بیوقفه مردم فلسطین توسط هیات حاکمه اسرائیل و در رأس آن شارون، عامل مهمی در گسترش تروریسم اسلامی و ناامن کردن زندگی مردم اسرائیل است.

**حزب کمونیست کارگری ایران**  
**۲۰ ژوئن ۲۰۰۲**

و مذهبی است و حاصل آن فقط میتوانند تداوم بی انتهای جنگ و گرفتن هرروزه جان و امنیت مردم در فلسطین و اسرائیل باشد. گروههای تروریست اسلامی باید بدون هیچ اما و اگر در زمره جنایتکاران علیه بشریت، محکوم شناخته شوند.

حزب کمونیست کارگری ایران بار دیگر تأکید میکند که سیاست فاشیستی اشغال و سرکوب

هیچ درجه ای از توحش فاشیستی دولت اسرائیل علیه مردم ستمدیده فلسطین، این جنایتکاری عریان را سر سوزنی توجیه نمیکند و تخفیف نمیدهد. تروریسم اسلامی مبارزه عادلانه مردم فلسطین را به انحراف میکشد و مستقیماً به توجیه ادامه اشغال و سرکوب اسرائیل خدمت میکند. این ترورها همدردی عمیق خود را به بستگان و دوستان همه قربانیان این جنایات ضدبشری اعلام میدارد.



جمله بنوعی تحریم اقتصادی فلسطینیان را به اجرا خواهد گذاشت تا عرفات را به زیر بلیچک مقدمات بستن پرونده جنایات شارون در صبرا و شتیلا را فراهم می کند. میخواهند جایگاه

تهیه مقدمات آن، تنها پیش شرط هرگونه دخالتی در مسئله فلسطین است. تهدید بوش برای به زیر کشیدن عرفات بی تردید نه مقدمات تشکیل دولت فلسطین که طرحی برای کشتار بیشتر و تعمیق کینه و دشمنی بین مردم فلسطین و اسرائیل است. بشریت چاره ای جز از میان برداشتن تروریسم دولتی و اسلامی ندارد. برداشتن این دو جریان ارتجاعی ضد بشری اما تنها و تنها کار مردم، جنبش های مترقی، کمونیست ها و سوسیالیست ها در سراسر جهان است.

عراق را در مورد آن پیاده کرد. تروریسم اسلامی به تروریسم دولتی زنده است. حماس و جهاد از سرکوبها و اشغالگری های دولت اسرائیل ارتزاق می کنند. بوش با تهدید به پائین کشیدن عرفات تنها مسئله فلسطین را جهانی تر و وسیع تر خواهد کرد. بی تردید مردم در آمریکا و اروپا و خاورمیانه ناظر «بی تفاوت» مانور های قلدرومنشانه بوش به هر بهانه ای که صورت بگیرد، و از جمله به بهانه مبارزه با تروریسم، نخواهند بود. تشکیل فوری دولت مستقل فلسطین و

قاتل، جانی و قربانی را عوض کنند. میخواهند مردم فلسطین را به خاطر تحرکات و کشتارهای کثیف حماس و دستجات اسلامی، مثل مردم عراق از غذا و دارو محروم کنند. میخواهند از شارون اعاده «حیثیت» کنند! این اما به سادگی ممکن نیست. مسئله فلسطین عمیق تر و پیچیده تر و مردم محروم فلسطین پرحامی تر از آن اند که بتوان به سادگی سنارتو

بشریت چاره ای ۰۰۰ از صفحه ۸ اسرائیل از یک طرف ابتکار را بدست گرفته است و ماشین نظامی کشتار جمعی دولت شارون از طرف دیگر، هر روز فلسطینیان بیگناه را به خاک و خون می



اهداف نظامی تروریسم دولتی اسرائیل

بشتابند. با جمع آوری کمک و اعزام گروههای امداد و توزیع مواد مورد نیاز مردم به یاری مردم زلزله زده بروید. با اعزام نماینده از کارخانه ها و ادارات و شهرها و محلات مختلف با مردم مصیبت دیده استان قزوین اعلام همبستگی کنید. تا زمانیکه مردم بیخانمان و آواره از حداقل سرنهائی برخوردار شوند امکان استقرار آنها را در خانه های خود فراهم کنید و حکومت اسلامی را وادار کنید تا مخارج زندگی آنها را تأمین کند از اعتراض مردم زلزله زده فعالانه پشتیبانی کنید. نفرت و انزجار از وضع موجود را به نیروی اعتراض علیه حکومتی که مانع خوشبختی مردم و عامل سیه روزی و فقر و مصیبتهای بیشمار و هرروزه دهها میلیون انسان محروم این جامعه است تبدیل کنید.

مردم از حکومت اسلامی و مقامات ریز و درشت آن است. مردم سهم ناچیز و حقیرانه خود از خوشبختی و زندگی انسانی را میبینند و عمیقاً دریافته اند که مسبب همه بدبختی های آنان رژیم اسلامی و نظامی است مردم فاصله عمیق فقر و ثروت، ثروتهای انبوه در دست اقلیتی مفتخور و فقر اکثریت عظیم مردم زحمتکش، سوء استفاده های کلان مقامات و آقازاده ها، و صرف سالانه میلیاردها دلار در خدمت نیروهای سرکوب و دستگاههای تحمیق و خرافه را میبینند و ماهیت ارتجاعی کلیت حکومت اسلامی و دم و دستگاه سرکوب آنها میشناسند و برای به گور سپردن آن روزشماری میکنند. به کمک زلزله زدگان بشتابید! به هر شکل که میتواند به یاری مردم زلزله زده استان قزوین

روستاهای این مناطق به درجات متفاوت تخریب شده اند. پس لرزه های این زمین لرزه همچنان ادامه دارد.

**مردم ماشین وزیر کشور را سنگباران کردند**

**۳ تیر ۸۱**

بعد از گذشت دو روز میزان کمک های ارسالی از جانب دولت بشدت ناچیز بوده است. برعکس مردم روستاهای اطراف با هرچه در توان داشتند به یاری مردم آسیب دیده شتافتند. دو روز بعد از زلزله، مردم روستاهای زلزله زده در استان قزوین به تاخیر در ارسال مواد غذایی، دارو و چادر و بی توجهی حکومت اسلامی اعتراض کردند و ماشین عبدالواحد لاری وزیر کشور را، که بعنوان بازدید به منطقه رفته بود، سنگباران کردند. برخورد مردم به وزیر کشور بیانگر عمق نفرت توده های

اکثریت مردم محرومیت و قربانی دادن است.

**قربانیان زلزله ایران**

منبع خبر: حزب کمونیست کارگری ایران و سازمان جوانان کمونیست

**۱ تیر ۸۱**

در اولین ساعات این روز زلزله ای به قدرت ۶/۳ ریشتر مناطقی از استان قزوین و همدان را به لرزه درآورد. آمار دقیقی از میزان دقیق تلفات و صدمات ناشی از این زلزله در دست نیست. اما اخبار اولیه حاکی از آن است که بیش از ۵۰۰ نفر کشته، بیش از ۱۵۰۰ نفر مجروح، و دهها هزار تن بی خانمان شده اند. اخبار کشته شدگان و مجروحین همچنان در حال افزایش است. بسیاری هنوز از زیر آوارها نجات داده نشده اند. در استان قزوین تنها بیش از ۵۰ روستا کاملاً با خاک یکسان شده است. بسیاری از

چه کسی ۰۰۰ از صفحه ۸ در جنگی تماماً ارتجاعی قربانی کرده است، در شرایطی که روزانه هزاران نفر بخاطر امراض قابل پیشگیری جان میدهند و فقر طول عمر اکثریت جامعه را مرتباً کوتاه و کوتاهتر میکند، در شرایطی که بسیاری از محلهای کار مرتباً از کارگران قربانی میگردد، و در شرایطی که بودجه خدمات رفاهی و درمانی و عمرانی قابل مقایسه با بودجه نیروهای سرکوب و تسلیحات و قابل مقایسه با مبالغ کلان دزدی و سوء استفاده مقامات و آقازاده ها و گله آخوند و مفتخور نیست، در چنین شرایطی مقصر این فاجعه نه طبیعت قهار بلکه نظام قهار حاکم بر جامعه است. جمهوری اسلامی مانع اصلی تغییر این نظام گنبدیده و مانع هر بهبودی در زندگی مردم است. تا این نظام سر پا است سهم

شما و جوانان از صفحه ۸

برای جواب دادن به این سوال باید کمی به خود مسئله تن‌فروشی در ایران دقیق شویم. فحشا، یا تن‌فروشی، دو طرف دارد. خریدار و فروشنده. کسی که جسم خود را درازای پول می‌فروشد، و دیگری که خریدار آن است. امروز در ایران خریداران به قشری که پول دارند و آنرا برای به اصطلاح عیش و نوش خود صرف میکنند، محدود نمیشود. این قشر قطعا با سرکار آمدن رژیم اسلامی در ایران، و رانده شدن لشکر ملایانی که تا دیروز در فیضیه‌ها خود را محبوس تصورات مذهبی و مازوخیستی کرده بودند به صدر حاکمان جامعه، بیشتر از سابق است. ولی خریداران را فقط اینها تشکیل نمیدهند. مردم عادی، جوانانی که به یمن حاکم بودن مقررات اسلامی اجازه تجربه کردن سکس آزاد را در دوران بلوغ خود ندارند، و حتی بزرگسالانی که درست به همین علت هنوز زندگی جنسی خود را درست تجربه نکرده‌اند، هم جزو این خریداران هستند.

بی تردید قوانین اسلامی و اساسا وجود رژیم اسلامی در ایران سرمنشا سیاسی و اجتماعی فحشا و تن‌فروشی است. معمولا هنگامی که از تن‌فروشی صحبت می‌شود، زنان تن‌فروش هدف قرار میگیرند. به نظر اسلام، قرآن و کل جریانات اسلامی و شرق زده، زن همواره موجودی پست‌تر از مردان است. برای این میتوان به صدها آیه از قرآن و حدیثهای دیگر اشاره کرد. روابط انسانی و در اینجا بطور مشخص روابط جنسی انسانها با یکدیگر در فرهنگ و قوانین اسلامی جزو «حرامترین»ها است، چرا که زن که یکطرف این رابطه است اساسا موجودیت مستقلی ندارد. زن بقول قرآن «کشتزار مردان است». در فرهنگ اسلامی هنگامی که از روابط جنسی میان مردان و زنان صحبت میشود، انسان شاهد فجیعترین و زنده‌ترین تخیلات مازوخیستی است، تخیلاتی که در اکثر به اصطلاح آثار نمایندگان امروز و دیروز خدا به وفور وجود دارند. با به قدرت رسیدن رژیم اسلامی در ایران، این تخیلات به قانون تبدیل شدند و زندگی ۶۰ میلیون انسان را رقم زدند. بنابراین اگر میخواهیم به مشکل تن‌فروشی و فحشا جواب دهیم در وهله

اول باید جمهوری اسلامی را برانداخت. باید جمهوری اسلامی را به زیر کشید و با مرخص شدن آن خط باطلی بر تمام آن قوانین اسلامی کشید. قوانینی که تنها جمهوری اسلامی هم مدافع آن نیست! امروز نیروهای دیگری هستند که خود را اپوزیسیون جمهوری اسلامی میدانند، اما وقتی به آنها که رجوع میکنید میبینید که اغلب آنها در جایی به همان سنت شرق‌زده‌ای که به آن اشاره کردم وصل هستند. هیچکدام از این نیروها، از سلطنت‌طلبان تا به اصطلاح لیبرال-اسلامی‌ها، تسویه حساب قطعی با جمهوری اسلامی، تسویه حساب قطعی با مذهب و کنار زدن تمام آن اخلاقیات، فرهنگها و قوانین و سنتها را نمیخواهند. برعکس آنها توکل به این سنتها و قوانین و فرهنگ را نقطه اتکای خود برای رسیدن به قدرت میدانند. ما کمونیست‌ها، ما حزب کمونیست‌کارگری‌ها، رد تمام این قوانین، فرهنگ و روشهای مذهبی و ضد زن را به روشنی در برنامه خود به نام «یک‌دنیایی بهتر» طرح کرده‌ایم. بگذارید بخشهایی از این برنامه را در اینجا بیاورم:

«برقراری رابطه آزاد و داوطلبانه جنسی حق انکار ناپذیر همه کسانی است که به سن قانونی بلوغ جنسی رسیده‌اند. سن قانونی بلوغ جنسی برای زن و مرد ۱۵ سال است. رابطه جنسی افراد بزرگسال (بالای سن بلوغ) با افراد زیر سن قانونی، ولو با رضایت آنها، ممنوع است و جرم محسوب میشود. کلیه افراد بزرگسال اعم از زن و مرد، در تصمیم‌گیری در مورد روابط جنسی خود با سایر افراد بزرگسال کاملا آزادند. روابط جنسی داوطلبانه افراد بزرگسال با هم، امر خصوصی آنهاست و هیچکس و هیچ مقامی حق کنکاش و دخالت در آن و یا اعلان عمومی آن را ندارد... وسایل جلوگیری از حاملگی و بیماری‌های رقابتی باید رایگان و به سهولت در دسترس همه افراد بزرگسال قرار داشته باشد».

کمونیستهای کارگری واقعی‌ترین جواب و انسانی‌ترین جواب به فحشا را دارند. ما در برنامه مان از برطرف کردن رمینه‌های اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی فحشا صحبت کرده و برای آن راه حل انسانی نشان

داده ایم. صرف «حرام» خواندن تن‌فروشی از جانب مذهب، یا «اخ و تخ» کردنهای اخلاقی و در عین حال حمایت و تاکید بر فرهنگ و سنن ملی و اسلامی «خودمان» از جانب غیرمذهبیون اپوزیسیون، تنها به معنی ادامه تن‌فروشی در این بعد وسیع اجتماعی است.

به جنبه اقتصادی مسئله بنگریم. فروشندگان سکس هم بسیار وسیعتر از سابق هستند. فقر و نداری و حاکمیت یک رژیم زن ستیز، بر متن بازار «پر رونق» فحشا، دختران و زنان بسیاری از هر طبقه و قشری را روانه بازار

طبق اظهار مسئولین دولتی یک میلیون و هفتصد هزار زن در ایران خانه‌ای ندارند و یک میلیون نفر زیر هیچ پوشش کمک‌های اجتماعی قرار ندارند. خبرگزاری فرانسه، از تهران، به نقل از یک مقام سازمان امور اجتماعی گزارش داد که در ایران سیصد هزار زن تن‌فروش وجود دارد و اگر شرایط فقر و بی‌حقوقی زنان ادامه یابد، ابعاد تن‌فروشی از این هم به مراتب گسترده‌تر خواهد شد.

تن‌فروشی کرده است. تن‌فروشی امروز به تنها راه امرار معاش آنها و کودکانشان تبدیل شده است. درست به همان درجه که فقر و فشار تامین‌مایحتاج زندگی هزار برابر سابق است، به همان درجه تعداد انسانهایی که برای امرار معاش خود به تن‌فروشی روی می‌آورند هم بیشتر شده است. به این باید قوانین ضد زن جمهوری اسلامی را هم اضافه کرد که برای بسیاری از زنانی که طلاق گرفته‌اند، راهی جز تن‌فروشی برای امرار معاش باقی نگذاشته است.

جامعه ایران جامعه‌ای سرمایه‌داری است. اساس این جامعه بر فروش نیروی کار قرار دارد. اکثریت‌عظیمی از جامعه مجبورند برای امرار معاش خود نیروی‌کار خود را روزانه بفروش برسانند. این منبع سود سرمایه است. اما کسی که امکان فروش نیروی کارش را ندارد، کسی که به دلیل سالها اشتغال به کارخانگی امکان «عرضه» خود در بازار کار مملو از بیکاران را ندارد، کسی که به یمن قوانین اسلامی نه شخصیت مستقلی دارد و نه از حقوق مستقلی

برخوردار است، کسی که قانون و ایدئولوژی و فرهنگ حاکم او را یک موضوع جنسی بیشتر نمی‌داند، چه چیز را میتواند برای فروش به بازار عرضه کند جز تن و جسم خود را؟

به نظر ما باید دلایل اقتصادی تن‌فروشی را شناخت و برای مبارزه با آن باید ابتدا حرمت انسانی-اجتماعی کسانی که به هر دلیل به این حرفه رو آورده اند را به رسمیت شناخت. برای اینکار باید از جمله امکاناتی فراهم ساخت که بطور غیرجانی و به دور از دسترس شبکه دلال‌ها و باج‌خورها و غیره، و تحت حمایت‌های صنفی، اجتماعی،

## یک واقعیت تکان دهنده

### زنان در ایران و تن‌فروشی!

طبق اظهار مسئولین دولتی یک میلیون و هفتصد هزار زن در ایران خانه‌ای ندارند و یک میلیون نفر زیر هیچ پوشش کمک‌های اجتماعی قرار ندارند.

خبرگزاری فرانسه، از تهران، به نقل از یک مقام سازمان امور اجتماعی گزارش داد که در ایران سیصد هزار زن تن‌فروش وجود دارد و اگر شرایط فقر و بی‌حقوقی زنان ادامه یابد، ابعاد تن‌فروشی از این هم به مراتب گسترده‌تر خواهد شد.

فرهنگی، بهداشتی و آموزشی دولت، به شغل خود پیردازند. تا بتدریج با کار آگاه‌رانه و فراهم آوردن امکان کسب مهارت‌های دیگر و تامین رفاه همگانی بتوانند بطور داوطلبانه از این حرفه کناره‌گیری کنند. در صورتی میتوان با فحشا مبارزه کرد که جامعه، فرهنگ و قوانین حاکم بر آن، بتواند با ترور شخصیت این افراد مبارزه کند و حرمت و شخصیت انسانی آنها را به رسمیت بشناسد. اینجا شما را به بخشهایی از «یک‌دنیایی بهتر» رجوع میدهم:

«مبارزه با فحشا از طریق از میان بردن زمینه‌های اقتصادی،

اجتماعی و فرهنگی آن و مقابله قاطع با شبکه‌های سازماندهی فحشا، دلالان، وابستگان و باج‌خورها. ممنوعیت اکید هر نوع سازماندهی فحشا، دلالی، واسطگی و بهره‌کنشی از افرادی که مبادرت به تن‌فروشی میکنند. غیر جنایی کردن زندگی و کار افرادی که دست به تن‌فروشی میزنند. کمک به بازیابی حرمت اجتماعی و احترام به نفس آنها و کوتاه کردن دست شبکه‌ها و باندهای جنایتکار از زندگی آنها از طریق:

\* رفع ممنوعیت فروش سکس بعنوان یک شغل «آزادی» و حمایت قانون و نهادهای انتظامی از این افراد در مقابل شبکه‌ها و باندهای گنگستری، باج‌خورها و اوپاش.

\* صدور جواز کسب برای افرادی که بعنوان یک شغل فردی مبادرت به تن‌فروشی میکنند.

\* مصون داشتن شخصیت و حیثیت آنها بعنوان شهروندان محترم جامعه و کمک به سازماندهی آنها در سازمان صنفی خویش.

\* ارائه رایگان خدمات پزشکی ویژه پیشگیرانه و درمانی برای مصون داشتن این افراد از بیماری‌ها و صدمات ناشی از مبادرت به این حرفه.

\* کارآگاه‌رانه، ترغیب، و مساعدتهای عملی نهادهای مسئول دولتی به افراد تن‌فروش در کناره‌گیری از این حرفه و کسب مهارت و آموزش لازم برای استغال در بخشهای دیگر جامعه».

اینجا هم باز کمونیستها هستند که دلایل اقتصادی تن‌فروشی را معرفی و برای حل آن تلاش میکنند. در جامعه کمونیستی، در جمهوری سوسیالیستی، هم با دلایل سیاسی و اجتماعی و هم با دلایل اقتصادی تن‌فروشی مبارزه خواهد شد. بنابراین جواب سوال این دوست عزیز تنها میتواند مثبت باشد.

## یک دنیای بهتر

## برنامه

## حزب کمونیست کارگری

## ایران را بخوانید

## تشکیل کمیته آلمان سازمان جوانان کمونیست

سازمان جوانان کمونیست، رفیق امید چوری به عنوان دبیر کمیته و سردبیر نشریه آلمانی زبان واحد، رفیق آرمان مرادی بعنوان خزانهدار، و رفیق فرشاد پیروز بعنوان مسئول رادیو محلی سازمان انتخاب شدند.

سازمان جوانان کمونیست  
کمیته آلمان  
۲۰۰۲ . ۶ . ۲۴

روز یکشنبه ۲۳ ماه جون کنفرانس کشوری اعضای سازمان جوانان کمونیست در آلمان با شرکت اکثریت اعضا تشکیل گردید. در این کنفرانس ابتدا رفقا نهمین احمدزاده و امید چوری و پگاه احمدزاده به توضیح مصوبات پلنوم سوم کمیته مرکزی پرداختند و به سوالات حاضرین در این زمینه جواب دادند. سپس به بحث در رابطه با وظایف واحد

## تشکیل کمیته دانمارک سازمان جوانان کمونیست

در اولین جلسه کمیته دانمارک سازمان جوانان کمونیست، رفیق شیوا فرهنگد بعنوان دبیر کمیته، رفیق لیلا روشن ضمیر بعنوان خزانهدار و رفیق امید حدابخشی بعنوان مسئول رادیو انتخاب گردیدند.

سازمان جوانان کمونیست -  
کمیته دانمارک  
۲۳ ژوئن ۲۰۰۲

روز ۲۱ ماه مه کنفرانس اعضای واحد سازمان جوانان کمونیست در دانمارک برگزار گردید. در این کنفرانس اکثریت اعضای واحد سازمان جوانان کمونیست در دانمارک و رفیق مریم طاهری، عضو هیئت اجرایی سازمان جوانان کمونیست، شرکت داشتند. ابتدا رفیق مریم طاهری به توضیح قراردادهای مصوب پلنوم سوم

## کودکان اول، چرا و چگونه؟

کنفرانس اکتسی در مورد

### آزادی و آینده کودکان!

اطلاعیه مطبوعاتی شماره: ۱ تاریخ: ۱۶ ژوئن ۲۰۰۲

اول کودکان برگزار می کند

زمان: ۷ و ۸ سپتامبر

مکان: سوئد، استکهلم

برای ثبت نام و اطلاعات بیشتر در مورد برنامه های کنفرانس میتوانید با آدرس و شماره تلفن های زیر تماس بگیرید:

childrenfirst@pathcom.com

Tel: 1-416-434 1545 آمریکای شمال:

Fax: 1-781 735 8359

Tel: + 46 (070)6785183 اروپا:

Fax: + 46 (070)6199054

اول کودکان

کمپین بین المللی دفاع از حقوق کودکان

Children First, International Campaign for Children's Rights

## در راه مبارزه برای یک جامعه آزاد و برابر به ما بپیوندید!

برای ارتباط با سازمان جوانان کمونیست از شماره تلفن، ای میل، و یا آدرس پستی زیر استفاده کنید:

تلفن: 0049 174 944 02 01

ای میل: javanane-komunist@web.de

آدرس پستی:

Jawanan

Postfach 620515

10795 Berlin/Germany

## از سایت سازمان جوانان دیدن کنید

www.jawanan.org

## از سایت روزنه دیدن کنید!

www.rowzane.com

### تلفنهای تماس با دبیران سازمان جوانان کمونیست:

0045-51802610	شیوا فرهنگد	دانمارک:
0044 776 110 66 83	فرشاد پویا	انگلستان:
0049 163 26 93 033	نهمین احمدزاده	آلمان:
0046 70 48 68 647	مریم طاهری	سوئد:
001 416 69 80 358	مهدی شهابی	کانادا:
0049 172 2957603		ترکیه:
0049 174 944 02 01	بهرام مدرسی	دبیر کمیته مرکزی

از این سایت ها دیدن کنید: www.haftegi.com www.rowzane.com

www.wpiran.org www.hambastegi.org

www.wpibriefing.com www.medusa2000.com

## به سازمان جوانان کمونیست بپیوندید!

## جوانان کمونیست

### نشریه سازمان جوانان

### حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: ثریا شهابی

shahabi\_99@yahoo.com

Tel: 001-416 434 15 45

Fax: 001-781 735 83 59

E-Mail: shahabi\_99@yahoo.com

javanane-komunist@web.de

www.jawanan.org

Address: Jawanan

Postfach 62 05 15

10795 Berlin /

Germany